
P25V00000054
giíprozajišťovánírozdělenínákladůnaenergie,SUV,TUV–vodoměry,

číslosmlouvyobjednateleS/0664/2025/OSOM

*MMFMX02G2UFN*
S/0664/2025/OSOM/1

strana 1

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. S/0664/2025/OSOM

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643

- dále jen objednatel

a

ProDomy.cz s.r.o.
se sídlem: Francouzská 6021/55, Poruba, 708 00 Ostrava
zastoupena: Jiřím Závodným, jednatelem
IČ: 28607554

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo pod názvem
„Dodávka a montáž technologií pro zajišťování rozdělení nákladů na energie, SUV, TUV –
vodoměry, IRTN II.“ následujícího znění a obsahu.

1. Předmět dodatku

1.1. Původní článek 2. Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující
ujednání:

Předmětem dodatku smlouvy je:



Smlouvaodílokveřejnézakázcečíslo: P25V00000054
snázvem„Dodávkaamontážtechnologiíprozajišťovánírozdělenínákladůnaenergie,SUV,TUV–vodoměry,
IRTNII.“

číslosmlouvyobjednateleS/0664/2025/OSOM

S/0664/2025/OSOM/1

strana 2

a) závazek zhotovitele provést dodatečné služby v podobě rozúčtování nákladů tepla mezi
konečné spotřebitele za období roku 2025, a to za mezidobí tohoto roku počínaje od
výměny stávajícího IRTN měřiče (září/říjen/listopad 2025) za nový IRTN měřič dodaný
zhotovitelem do konce roku 2025 za jednotkovou cenu dle smlouvy o dílo ve výši za roční
rozúčtování IRTN 15,- Kč bez DPH/1 ks, ------------------------------------------------------------

b) a závazek objednatele zaplatit sjednanou cenu rozúčtování tepla v jednotkové ceně ve
výši 15,- kč bez DPH/1 ks, ----------------------------------------------------------------------------

což při předpokládaném množství 3401 ks IRTN měněných měřičů činí částku 51 015,- Kč bez
DPH.

1.2. Původní článek 5.Cenadíla se upravuje:

Cena díla dle dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši:

CenaslužebsjednanávSOD 2040332,17KčbezDPH

CenadodatečnýchslužebdleDodatkuč.1 51015,-KčbezDPH

CenaslužebcelkemdleDodatkuč.1 2091347,17KčbezDPH

1.3. Přípustnost změn

Změna smlouvy dle Dodatku č. 1 naplňuje režim přípustné změny de minimis podle §
222 odst. 4 ZZVZ*, když hodnota dodatečných služeb činí 2,50 % oproti původní
hodnotě závazku, tj. původní ceně díla a nepřesahuje 10 % dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

*§222odst.4ZZVZ–Zapodstatnouzměnuzávazkuzesmlouvynaveřejnouzakázkuse
nepovažujezměna,kteráneměnícelkovoupovahuveřejnézakázkyajejížhodnotaje
a)nižšínežfinančnílimitpronadlimitníveřejnouzakázkua
b)nižšínež10%původníhodnotyzávazkuzesmlouvynaveřejnouzakázkunaslužby.

2. Závěrečná ujednání

1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstavají v platnosti beze změny
v celém svém rozsahu.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 89. schůze Rady města Frýdku-Místku, konané
dne 4.11.2025.



Smlouvaodílokveřejnézakázcečíslo: P25V00000054
snázvem„Dodávkaamontážtechnologiíprozajišťovánírozdělenínákladůnaenergie,SUV,TUV–vodoměry,
IRTNII.“

číslosmlouvyobjednateleS/0664/2025/OSOM

S/0664/2025/OSOM/1

strana 3

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 smlouvy způsobem
dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny
smlouvy v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 podle tohoto
ujednání.

Ve Frýdku-Místku dne ………………… Ve Frýdku-Místku dne …………………

Za objednatele: Za zhotovitele:

__________________________ _____________________________

Petr Korč Ing. Jiří Závodný
primátor jednatel


